
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

la renuncia al cargo que 

Amparo y; 

CONSIDERANDO: 

Que 

servicios en las reparticio 

Que 

LA PLATA ( 6 MAR, 2023 FOLIO OO000996 

VISTO el Expediente 4061-1216884/2023 por el cual presenta 

ocupa en esta Administración Municipal a la señora PASTOR 

la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

hes públicas; 

procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por T"0; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar E partir del 23 de febrero de2023, la renuncia presentada por la 

señora PASTOR Amparo, DNI. 40.145.611, Legajo 723.471, quien revista como personal 

temporario mensualizad 

Recaudación y Atención 

Ágrupam¡ento 5) Person 

semanales.- 

d en la Dirección de Fiscalización de la Subsecretaría de 

Ciudadana dependiente de la Secretaría de Economía, en el 

r| Administrativo, categoría -8, con régimen laboral de 42 horas 

ARTÍCULO 2*%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Mun¡c¡pal 

0825 


